

Halvårsrapport

Januari – juni 2020

”

Vi satsar på att skapa tillväxt och lönsamhet trots pandemin genom att fokusera på de marknader där efterfrågan finns samt genom att ställa om hur vi kommunicerar med kunderna och hur vi distribuerar till brukarna. Vår ambition är att AdderaCare ska gå stärkt ur krisen och vara väl förberett på nästa förvärv.
Marianne Sernevi, VD AdderaCare AB

Sammanfattning av halvårsrapport – koncernen

ANDRA KVARTALET (2020-04-01 TILL 2020-06-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 43,7 MSEK (52,8 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till 4,1 MSEK (4,0 MSEK).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 9,2 MSEK* (0,1 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till 0,22 SEK (0,23 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,50 SEK* (0,01 SEK).

FÖRSTA HALVÅRET (2020-01-01 TILL 2020-06-30)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 91,6 MSEK (98,4 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) uppgick till 3,8 MSEK (6,0 MSEK).
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 4,4 MSEK* (-1,9 MSEK).
- Koncernens rörelseresultat (EBITDA) per aktie uppgick till 0,20 SEK (0,35 SEK).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,29 SEK* (-0,08 SEK).
- Koncernens soliditet 49,9 %* (43,4 %).

**Effekt av omförhandlad avtalad tilläggsköpeskillning med de tidigare ägarna till Huka B.V. ingår med 9,0 MSEK. Beloppet redovisas som en övrig rörelseintäkt, men återförs i EBITDA-beräkningen.*

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- AdderaCare uppdaterar bokslutskommunikén för 2019 efter kundförlust i dotterbolaget Huka som påverkar 2019 samt första kvartalet 2020 och initierar omförhandling av avtalad tilläggsköpeskillning.
- AdderaCare genomför företrädesemission om 14,8 MSEK före emissionskostnader i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och rusta verksamheten inför fortsatta investeringar i bolagen för att på så sätt förbättra effektivitet och lönsamhet.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- AdderaCare och tidigare ägare till dotterbolaget Huka B.V sluter avtal om storleken på den i samband med förvärvet avtalade tilläggsköpeskillningen. Slutförhandlingen ger en positiv resultat effekt i det andra kvartalet och under det första halvåret 2020 på 9,0 MSEK.

Koncernen i korthet

AdderaCare är en företagsgrupp aktiv inom hjälpmedelssektorn. AdderaCare bedriver genom dotterbolagen nedan försäljning till såväl kommuner, landsting som privatpersoner. AdderaCares vision är att genom förvärv av lönsamma bolag inom hjälpmedelssektorn utveckla en företagsgrupp som förbättrar livskvaliteten för människor med funktionsvariationer.

TRIDENT: Svenskt bolag som har fokus på tillgänglighet (ramper, badrum samt hissar) och fordon (specialcyklar). **KOM I KAPP:** Svenskt bolag som marknadsför produkter inom områdena sinnesstimulerande och kognitiva hjälpmedel. **AMAJO:** Norskt bolag som marknadsför produkter inom områdena sinnesstimulerande och kognitiva hjälpmedel. **ERIMED:** Svenskt bolag som är en av de ledande leverantörerna av ortopediska produkter i Norden. **HUKA:** Nederländskt bolag som utvecklar och tillverkar specialfordon som specialcyklar, mobilitetsskotrar och en rullstolsskoter.

VD har ordet

Stabilt resultat i utmanande tid – AdderaCare står starkt inför återhämtningen

Årets andra kvartal har präglats av effekterna av pandemin. Den påverkar hela samhället och särskilt sjukvården, samt därmed även våra distributions- och leverantörskanaler. Vi är tacksamma för att Addera Care har haft få och inte så allvarliga sjukdomsfall bland våra medarbetare och för att våra affärer nu börjar se bättre ut. Efter att ha stramat åt och ansökt om relevanta bidrag så blickar vi nu framåt för att stärka våra marknadspositioner.

EBITDA för det andra kvartalet uppgick till 4,1 MSEK (4,0 MSEK). Tack vare god kostnadskontroll och stödåtgärder är resultatet positivt trots att omsättningen för det andra kvartalet minskade till 43,7 MSEK (52,8 MSEK). Vi ser nu fram emot andra halvåret och hoppas att smittspridningen minskar så att vi får arbetsro och kan fortsätta växa genom att hjälpa äldre och unga som behöver hjälpmedel.



I början av kvartalet såg vi minskad försäljning, men i juni ökade efterfrågan återigen för samtliga dotterbolag, inte minst avseende cyklar och produkter som ökar tillgängligheten. För våra tillverkande bolag Trident och Huka, som under våren minskade bemanningen, är utmaningen nu att växla upp produktionen och få inleveranser av material. Cykelsegmentet växer i spåren av Covid-19 när vi ska vara aktiva utomhus; det gäller såväl för våra specialcyklar som för vanliga cyklar. Det finns även tecken på ökad efterfrågan på kognitiva hjälpmedel som stärker välbefinnandet.

Vi har genomfört en företrädesemission som glädjande nog övertäckades till 171 procent. Det visar att det inte bara är vi som tror på det vi gör. Likviden kommer att användas för att åstadkomma såväl organisatoriska förändringar som effektiviseringar inom produktion, logistik och digitalisering. Dessutom går en del av likviden till att reglera uppgörelsen med de före detta ägarna till Huka som blev klar strax efter periodens utgång. Avtalet är bra för alla parter: för AdderaCare är det särskilt värdefullt att nyckelpersoner från Huka har incitament att fortsatt utveckla bolaget och koncernens försäljning.

Amajo A/S håller uppe omsättningen med e-handel

Amajo lyckades bibehålla omsättningen trots att den norska marknaden har varit stängd. Ett aktivt kampanjarbete och e-handel har bidragit till god kontakt med våra kunder i Norge. Amajos omsättning uppgick till 1,8 MSEK (1,9 MSEK) med ett rörelseresultat på -0,3 MSEK (0,4 MSEK). Marginalen pressas av ökade lönekostnader och sänkta marginaler i samband med kampanjarbetet. Amajo har liksom de andra koncernbolagen fått stöd för att kompensera för Coroneffekten.

Erimed AB står starkt inför hösten

Under det andra kvartalet omsatte Erimed 7,2 MSEK (11,1 MSEK) med ett rörelseresultat på 1,0 MSEK (1,6 MSEK). Erimed levererade med hjälp av god kostnadskontroll och stödåtgärder ett bra resultat trots minskad omsättning då kunderna, främst ortopedtekniska kliniker, har hållit stängt eller begränsat verksamheten till ett fåtal akuta patienter. Under kvartalets sista månad såg vi en liten men ändå märkbart ökad aktivitet hos kunderna.

Leveranserna från Kina, som i stort sett uteblivit under årets första 5 månader, fungerar återigen och vi kan nu leverera restorder och satsa framåt.

Huka BV investerar i effektivare produktion

Huka påverkades av nedgången under periodens inledning men såg i juni ökad efterfrågan som inger hopp för framtiden. Under andra kvartalet omsatte Huka 12,8 MSEK (17,9 MSEK) med ett rörelseresultat på 0,1 MSEK (2,7 MSEK). Resultatet pressades av kostnader som är högre än ifjol, bland annat för att vi bibehöll tempot i de förändringsprojekt som Huka driver i syfte att effektivisera produktionen. Det drog ned periodens resultat men ger oss möjlighet att gasa nu. Huka har fått stöd från den holländska staten för att kompensera för effekterna av Corona, vilket bidrog positivt under kvartalet.

Kom i Kapp AB ställer om

Under perioden minskade omsättningen till 6,1 MSEK (8,1 MSEK) som en följd av Covid-19. Rörelseresultatet uppgick till -0,1 MSEK (-0,5 MSEK). Pandemin drabbade efterfrågan då hjälpmedelscentraler tillfälligt har hållit stängt och äldreboenden inte har tagit emot besök. Kom i Kapp-teamet har emellertid haft framgång med att sälja sinnesrum både direkt och via partners. Det är uppmuntrande och viktigt när efterfrågan på bolltäckan minskar. Kom i Kapp har korttidspermitterat under det andra kvartalet.

Trident Industri AB satsar framåt

Inledningsvis minskade efterfrågan rejält för att sedan vända upp och Trident avslutade kvartalet med både tillväxt och förbättrat resultat: omsättningen blev 16,6 MSEK (15,5 MSEK) och rörelseresultatet 2,9 MSEK (0,3 MSEK). Det ger energi till organisationen och den ökade efterfrågan tar vi med oss in i tredje kvartalet. Nytt ledarskap har stärkt Trident, vilket redan gör avtryck i både produktion och teknik. Den nuvarande begränsade efterfrågan från kommunerna på bostadsanpassningar förväntas skifta i positiv riktning då Covid-19 driver på trenden att fler äldre vill och bör bo kvar hemma så länge det är möjligt. Trident återgår till normal bemanning i augusti.

Vår nya normala tid

Coronakrisen påverkar vår verksamhet. Effekterna kommer att bestå under en tid framöver så vi måste fokusera på det vi har inflytande över. Vi satsar därför på att skapa tillväxt och lönsamhet trots pandemin genom att fokusera på de marknader där efterfrågan finns samt genom att ställa om hur vi kommunicerar med kunderna och hur vi distribuerar till brukarna. Vår ambition är att AdderaCare ska gå stärkt ur krisen och vara väl förberett på nästa förvärv till koncernen.

Marianne Sernevi
VD, AdderaCare AB

Utveckling i siffror under andra kvartalet och första halvåret 2020

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Med "Bolaget" eller "AdderaCare" avses AdderaCare AB med organisationsnummer 556936-0752. Med "koncernen" avses AdderaCare-koncernen, bestående av moderbolaget AdderaCare AB (556936-0752) samt de fem dotterbolagen Trident Industri AB (556513-7634), Kom i Kapp AB (556335-2409), Amajo A/S (951 574 775), Huka B.V. (08188636) och Erimed-gruppen. I Erimed-gruppen ingår Erimed Förvaltning AB (556589-8953), Rojan & Ripe AB (556863-8810) och Erimed International KB (969658-2163). Erimed Förvaltning AB är kommanditdelägare och Rojan & Ripe AB är komplementär i Erimed International KB.

OMSÄTTNING

Nettoomsättningen under det andra kvartalet 2020 uppgick till 43,7 MSEK (52,8 MSEK) och nettoomsättningen under det första halvåret 2020 uppgick till 91,6 MSEK (98,4 MSEK). Under det andra kvartalet påverkas alla dotterbolags omsättning negativt, efterfrågan sjönk tillfälligt som en följd av Coronapandemin. Efterfrågan ökar något för alla bolag under juni och för Trident var ökningen markant och därmed har det som enda bolag i koncernen en förbättrad omsättning i jämförelse med föregående år.

FINANSIELL UTVECKLING

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för det andra kvartalet 2020 uppgick till 4,1 MSEK (4,0 MSEK) och koncernens rörelseresultat (EBITDA) för det första halvåret 2020 uppgick till 3,8 MSEK (6,0 MSEK). Rörelseresultatet (EBITDA) under det andra kvartalet har hållits uppe av god kostnadskontroll och genom att vi fått stöd mot Coronapandemins effekter hos samtliga bolag. Koncernens rörelseresultat för det andra kvartalet påverkas positivt med 9,047 KSEK tack vare uppgörelsen om tilläggsköpeskillingen med Hukas tidigare ägare, vilken är redovisad som en övrig rörelseintäkt. Denna intäkt är dock återförd i EBITDA-beräkningen så att rörelseresultatet (EBITDA) inte påverkas av denna. Rörelseresultatet (EBITDA) för det första halvåret är däremot påverkat av en inledande trög försäljning och en negativ påverkan från den tidigare omnämnda kundförlusten i dotterbolaget Huka om 1,3 MSEK.

LIKVIDITET

Bolagets likvida medel per den 30 juni 2020 uppgick till 7,3 MSEK (8,5 MSEK). Kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under det andra kvartalet 2020 uppgick till 0,7 MSEK (2,5 MSEK) och kassaflöde exklusive kursdifferens i likvida medel under det första halvåret 2020 uppgick till -1,4 MSEK (0,5 MSEK). I koncernen finns vid andra kvartalets slut beviljade checkräkningskrediter om 5,0 MSEK, varav ej utnyttjade krediter om 4,4 MSEK (2,6 MSEK). Även i Huka B.V. finns en checkräkningskredit om 1,3 MEUR (1,4 MEUR). Vid andra kvartalets slut uppgick den utnyttjade krediten till 1,3 MEUR (1,3 MEUR), motsvarande 13,3 MSEK (14,0 MSEK).

INVESTERINGAR I BEFINTLIGA VERKSAMHETER

Koncernen har under det första halvåret 2020 gjort investeringar motsvarande 0,5 MSEK (0,2 MSEK). Av investeringarna utgör 0,4 MSEK (0,2 MSEK) investeringar i maskiner och inventarier. Resterande del om 0,1 MSEK (0,0 MSEK) avser investeringar i andra immateriella tillgångar i form av nya affärssystem.

Finansiell översikt

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	2	43 673	52 827	91 590	98 355	205 855
Kostnad för sålda varor		-31 740	-37 017	-67 502	-69 692	-145 273
Bruttoresultat		11 933	15 810	24 088	28 663	60 582
Övriga rörelseintäkter	4	9 148	57	9 206	60	136
Försäljningskostnader		-7 463	-10 462	-19 176	-20 205	-43 188
Administrationskostnader		-4 256	-4 857	-8 852	-9 465	-18 160
Rörelseresultat		9 362*	548*	5 266*	-947*	-630*
Finansiella intäkter		-	-1	-	1	2
Finansiella kostnader		-150	-479	-850	-941	-1 761
Finansnetto		-150	-480	-850	-940	-1 759
Resultat före skatt		9 212	68	4 416	-1 887	-2 389
Skatt		-6	43	1 019	475	526
Periodens resultat		9 206	111	5 435	-1 412	-1 863
Periodens resultat						
Hänförligt till:						
- Moderbolagets aktieägare		9 206	111	5 435	-1 412	-1 863
Periodens resultat		9 206	111	5 435	-1 412	-1 863

RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG, KONCERNEN

	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Periodens resultat	9 206	111	5 435	-1 412	-1 863
Övrigt totalresultat					
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-3 334	856	125	1 778	925
Resultat på säkring av valutarisk i utlandsverksamhet	658	-176	-54	-316	-48
Skatt hänförligt till poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat	-139	37	13	63	6
Periodens övrigt totalresultat	-2 815	717	84	1 525	883
Periodens totalresultat	6 391	828	5 519	113	-980
Periodens totalresultat					
Hänförligt till:					
- Moderbolagets aktieägare	6 391	828	5 519	113	-980
Periodens totalresultat	6 391	828	5 519	113	-980

RAPPORT ÖVER RÖRELSERESULTAT (EBITDA) FÖR KONCERNEN

*) Rörelseresultatet har belastats med:	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Avskrivning andra immateriella tillgångar	78	47	152	93	196
Avskrivning maskiner & inventarier	228	150	448	306	967
Avskrivning på koncernmässiga övervärden	1 622	1 641	3 243	3 286	6 467
Omföring preliminärt beräknad tilläggsköpeskilling	-9 047	-	-9 047	-	-
Avskrivning leasing enligt IFRS	1 887	1 657	3 717	3 305	6 423
Rörelseresultat (EBITDA) före ovanstående belastning	4 130	4 043	3 779	6 043	13 423

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2020-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		123 059	126 031
Andra immateriella anläggningstillgångar		782	625
Materiella anläggningstillgångar		22 568	12 380
Långfristiga fordringar		179	179
Uppskjuten skattefordran		457	448
Summa anläggningstillgångar		147 045	139 663
Omsättningstillgångar			
Varulager		44 659	42 730
Kundfordringar		24 376	27 740
Skattefordran		515	1 135
Övriga fordringar		813	888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 694	1 840
Likvida medel		7 310	8 852
Summa omsättningstillgångar		81 367	83 185
SUMMA TILLGÅNGAR		228 412	222 848
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		925	925
Övrigt tillskjutet kapital		86 007	86 007
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		27 045	21 526
Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare		113 977	108 458
Summa eget kapital		113 977	108 458
Skulder			
Skulder till kreditinstitut		17 138	17 180
Övriga långfristiga skulder		12 466	2 967
Uppskjutna skatteskulder		13 147	13 869
Summa långfristiga skulder		42 751	34 016
Skulder till kreditinstitut		24 367	27 946
Leverantörsskulder		14 794	15 581
Skatteskulder		-	35
Övriga skulder	4	23 060	28 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 463	8 492
Summa kortfristiga skulder		71 684	80 374
Summa skulder		114 435	114 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 412	222 848

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG, KONCERN

2020-01-01 – 2020-06-30

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	925	107 533
Omräkningsdifferens	-	84
Periodens resultat	-	5 435
Vid periodens slut	925	113 052

2019-01-01 – 2019-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	866	101 189
Kvittningsemission och riktad nyemission	59	7 577
Emissionskostnader	-	-253
Omräkningsdifferens	-	883
Periodens resultat	-	-1 863
Vid periodens slut	925	107 533

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, KONCERN

(KSEK)	Not	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Den löpande verksamheten						
Resultat före skatt		9 212	68	4 416	-1 887	-2 389
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-5 224	3 656	112	6 747	18 471
		3 988	3 724	4 528	4 860	16 082
Betald inkomstskatt		51	-1 478	805	-713	-1 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 039	2 246	5 333	4 147	14 950
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-1 410	1 266	-1 991	-3 134	-1 988
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		1 127	-1 714	301	4 627	3 683
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		790	1 356	1 729	357	-8 658
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 546	3 154	5 372	5 997	7 987
Investeringsverksamheten						
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar		-116	-1 216	-372	-1 066	-481
Förvärv/Avyttring av andra immateriella anläggningstillgångar		-25	-	-115	-	-209
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-141	-1 216	-487	-1 066	-690
Finansieringsverksamheten						
Nyemission		-	-	-	-	7 636
Emissionskostnader		-	-	-	-	-253
Upptagna lån		1 561	2 816	1 700	2 816	2 829
Amortering av lån		-3 039	452	-3 789	-4 121	-8 719
Amortering av leasingkulder		-2 252	-2 734	-4 226	-3 163	-7 981
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 730	534	-6 315	-4 468	-6 488
Periodens kassaflöde		675	2 472	-1 430	463	809
Likvida medel vid periodens början		6 654	6 054	8 852	8 021	8 021
Kursdifferens i likvida medel		-19	10	-112	52	22
Likvida medel vid periodens slut		7 310	8 536	7 310	8 536	8 852

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning		-	-	-	-	843
Rörelsens kostnader						
Övriga rörelseintäkter		-	-	-	-	1
Övriga externa kostnader		-2 109	-2 105	-3 969	-4 024	-7 535
Rörelseresultat		-2 109	-2 105	-3 969	-4 024	-6 691
Resultat från finansiella poster						
Resultat från andelar i koncernföretag		-	15 000	-	15 000	15 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		53	-252	-479	-504	-920
Resultat efter finansiella poster		-2 056	12 643	-4 448	10 472	7 389
Bokslutsdispositioner		-	-	-	-	7 592
Resultat före skatt		-2 056	12 643	-4 448	10 472	14 981
Skatt på periodens resultat		440	500	951	964	-3
Periodens resultat		-1 616	13 143	-3 497	11 436	14 978

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2020-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		40	52
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		159 684	168 731
Summa anläggningstillgångar		159 724	168 783
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 094	3 600
Skattefordran		862	-
Övriga fordringar		238	95
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 381	142
		4 575	3 837
Likvida medel		933	3 858
Summa omsättningstillgångar		5 508	7 695
SUMMA TILLGÅNGAR		165 232	176 478
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		925	925
		925	925
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		35 783	20 805
Överkursfond		86 007	86 007
Periodens resultat		-3 497	14 978
		118 293	121 790
Summa eget kapital		119 218	122 715
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		16 272	16 272
Skulder till koncernföretag		4 000	4 000
		20 272	20 272
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		9 916	9 916
Leverantörsskulder		1 158	132
Skulder till koncernföretag		4 690	6 362
Skatteskulder		-	24
Övriga kortfristiga skulder	4	8 655	16 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 323	1 027
		25 742	33 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 232	176 478

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

2020-01-01 – 2020-06-30

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	925	121 790
Periodens resultat	-	-3 497
Vid periodens slut	925	118 293

2019-01-01 – 2019-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid periodens början	866	99 488
Kvittningsemission och riktad nyemission	59	7 577
Emissionskostnader	-	-253
Periodens resultat	-	14 978
Vid periodens slut	925	121 790

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, MODERBOLAG

(KSEK)	Not	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
Den löpande verksamheten						
Resultat efter finansiella poster		-2 056	12 643	-4 448	10 472	7 389
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-391	4	12	8	19
		-2 447	12 647	-4 436	10 480	7 408
Betald inkomstskatt		14	2	65	-25	-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 433	12 649	-4 371	10 455	7 378
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital						
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-602	-2 846	124	-2 876	4 026
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		1 327	-9 099	1 687	-4 582	-13 669
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 708	704	-2 560	2 997	-2 265
Investeringsverksamheten						
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-	-	-	-17
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-	-	-	-17
Finansieringsverksamheten						
Nyemission		-	-	-	-	7 636
Emissionskostnader		-	-	-	-	-253
Upptagna lån		1 700	1 363	1 700	2 434	4 308
Amortering av lån		-2 065	-	-2 065	-2 479	-6 446
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-365	1 363	-365	-45	5 245
Periodens kassaflöde		-2 073	2 067	-2 925	2 952	2 963
Likvida medel vid periodens början		3 006	1 780	3 858	895	895
Likvida medel vid periodens slut		933	3 847	933	3 847	3 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och definitioner

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna halvårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Halvårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel. För finansiella instrument anses redovisat värde utgöra en rimlig approximation av verkligt värde för samtliga finansiella tillgångar och finansiella skulder. Halvårsrapportens redovisningsprinciper i övrigt överensstämmer med de redovisningsprinciper som anges i koncernens årsredovisning per 2019-12-31.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av halvårsrapporten.

DEFINITIONER

EBITDA per aktie: Periodens rörelseresultat före avskrivningar och förvärvskostnader dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.

Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år.

Not 2 Fördelning av intäkter från avtal med kunder

Fördelningen av intäkter från avtal med kunder uppdelat på produktområde sammanfattas nedan. Tabellen innehåller även en avstämning mellan intäktsfördelningen och koncernens rörelsesegment (se not 3).

2020-04-01 – 2020-06-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	12 144	-	-	-	-	12 144
Fordon (specialcyklar)	4 500	-	-	-	12 028	16 528
Ortopediska produkter	-	-	-	7 176	-	7 176
Tyngdprodukter	-	2 702	173	-	-	2 875
Sinnesrum	-	672	974	-	-	1 646
Kognitiva hjälpmedel	-	2 642	662	-	-	3 304
Summa	16 644	6 016	1 809	7 176	12 028	43 673

2019-04-01 – 2019-06-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	11 811	-	-	-	-	11 811
Fordon (specialcyklar)	3 673	-	-	-	16 387	20 060
Ortopediska produkter	-	-	-	11 138	-	11 138
Tyngdprodukter	-	3 737	192	-	-	3 929
Sinnesrum	-	735	1 146	-	-	1 881
Kognitiva hjälpmedel	-	3 442	566	-	-	4 008
Summa	15 484	7 914	1 904	11 138	16 387	52 827

2020-01-01 – 2020-06-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	23 195	-	12	-	-	23 207
Fordon (specialcyklar)	5 526	-	-	-	28 527	34 053
Ortopediska produkter	-	-	-	15 803	-	15 803
Tyngdprodukter	-	6 879	543	-	-	7 422
Sinnesrum	-	1 401	2 081	-	-	3 482
Kognitiva hjälpmedel	-	6 123	1 500	-	-	7 623
Summa	28 721	14 403	4 136	15 803	28 527	91 590

Not 2 Fördelning av intäkter från avtal med kunder, forts

2019-01-01 – 2019-06-30						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	22 131	-	-	-	-	22 131
Fordon (specialcyklar)	5 993	-	-	-	28 034	34 027
Ortopediska produkter	-	-	-	20 535	-	20 535
Tyngdprodukter	-	9 079	435	-	-	9 514
Sinnesrum	-	1 905	1 989	-	-	3 894
Kognitiva hjälpmedel	-	7 252	1 002	-	-	8 254
Summa	28 124	18 236	3 426	20 535	28 034	98 355

2019-01-01 – 2019-12-31						
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncernen
Intäkt per produktområde						
Tillgänglighet	46 953	-	-	-	-	46 953
Fordon (specialcyklar)	11 387	-	-	-	62 086	73 473
Ortopediska produkter	-	-	-	39 085	-	39 085
Tyngdprodukter	-	16 514	1 110	-	-	17 624
Sinnesrum	-	4 670	4 631	-	-	9 301
Kognitiva hjälpmedel	-	16 358	3 061	-	-	19 419
Summa	58 340	37 542	8 802	39 085	62 086	205 855

Not 3 Segmentsrapportering

Koncernens verksamhet är indelad i fem segment motsvarande de rörelsedrivande dotterbolagen. Varje segment har en VD som regelbundet rapporterar till koncerns VD som är koncernens högste verkställande beslutsfattare. Koncernens interna rapportering är uppbyggd så att koncernens VD kan följa respektive segments omsättningstillväxt och rörelseresultat.

- Trident Industri AB
- Kom i Kapp AB
- Amajo A/S
- Erimed-gruppen
- Huka B.V.

Under 2020 och 2019 har moderbolaget AdderaCare AB försett koncernens segment med vissa tjänster i form av lednings-, utvecklings- samt redovisningstjänster. Sådan försäljning har skett till självkostnadspris. Förutom det sker varuförsäljning mellan vissa av koncernbolagen. Prissättning av denna varuförsäljning har skett till marknadsmässiga villkor.

Not 3 Segmentsrapportering, forts

2020-04-01 – 2020-06-30								
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	16 644	6 016	1 809	7 176	12 028			43 673
Intern försäljning		37	19		762		-818	-
Kostnad för sålda varor								-31 740
Intern kostnad för sålda varor	-985	-19	-86			272	818	-
Övriga rörelseintäkter	80	-12	33			9 047		9 148
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-11 719
Interna försäljnings- och administrationskostnader								-
Rörelseresultat	2 930	-106	-254	1 000	146	5 646	-	9 362
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	991	320	2	386	487	-7 418		-5 232
Rörelseresultat (EBITDA)	3 921	214	-252	1 386	633	-1 772	-	4 130
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								5 232
Finansiella intäkter								-
Finansiella kostnader								-150
Resultat före skatt								9 212

2019-04-01 – 2019-06-30								
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	15 484	7 914	1 904	11 138	16 387			52 827
Intern försäljning		206			1 529		-1 735	-
Kostnad för sålda varor								-37 017
Intern kostnad för sålda varor	-1 482	-6	-200		-47		1 735	-
Övriga rörelseintäkter	57							57
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-15 319
Interna försäljnings- och administrationskostnader								-
Rörelseresultat	293	-522	384	1 636	2 703	-3 946	-	548
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	812	262	6	404	379	1 632		3 495
Rörelseresultat (EBITDA)	1 105	-260	390	2 040	3 082	-2 314	-	4 043
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-3 495
Finansiella intäkter								-1
Finansiella kostnader								-479
Resultat före skatt								68

Not 3 Segmentsrapportering, forts

2020-01-01 – 2020-06-30								
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	28 721	14 403	4 136	15 803	28 527			91 590
Intern försäljning	4	236	19		1 377		-1 636	-
Kostnad för sålda varor								-67 502
Intern kostnad för sålda varor	-1 401	-19	-240			24	1 636	-
Övriga rörelseintäkter	101	-12	34	36		9 047		9 206
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-28 028
Interna försäljnings- och administrationskostnader								-
Rörelseresultat	2 295	-146	-236	1 956	-575	1 972	-	5 266
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	1 947	611	4	772	969	-5 790		-1 487
Rörelseresultat (EBITDA)	4 242	465	-232	2 728	394	-3 818	-	3 779
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								1 487
Finansiella intäkter								-
Finansiella kostnader								-850
Resultat före skatt								4 416

2019-01-01 – 2019-06-30								
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	28 124	18 236	3 426	20 535	28 034			98 355
Intern försäljning		358		24	2 949		-3 331	-
Kostnad för sålda varor								-69 692
Intern kostnad för sålda varor	-2 689	2	-360		-260		3 307	-
Övriga rörelseintäkter	60							60
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-29 670
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-24						24	-
Rörelseresultat	750	44	-86	2 346	3 444	-7 445	-	-947
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	1 606	571	12	783	759	3 259		6 990
Rörelseresultat (EBITDA)	2 356	615	-74	3 129	4 203	-4 186	-	6 043
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-6 990
Finansiella intäkter								1
Finansiella kostnader								-941
Resultat före skatt								-1 887

Not 3 Segmentsrapportering, forts

2019-01-01 – 2019-12-31								
Koncernen (KSEK)	Trident	Kom i Kapp	Amajo	Erimed	Huka	Koncern-gemensamt	Eliminering	Koncernen
Extern försäljning	58 340	37 542	8 802	39 085	62 086			205 855
Intern försäljning	4	744		24	4 680	843	-6 295	-
Kostnad för sålda varor								-145 273
Intern kostnad för sålda varor	-4 555	7	-751		-125	-4	5 428	-
Övriga rörelseintäkter	67	93	2	-27		1		136
Övriga rörelsekostnader								-
Försäljnings- och administrationskostnader								-61 348
Interna försäljnings- och administrationskostnader	-24		-153		-690		867	-
Rörelseresultat	4 034	683	352	4 257	3 075	-13 031	-	-630
Återläggning av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader	3 269	1 149	37	1 547	1 652	6 399		14 053
Rörelseresultat (EBITDA)	7 303	1 832	389	5 804	4 727	-6 632	-	13 423
Av- och nedskrivningar samt förvärvskostnader								-14 053
Finansiella intäkter								2
Finansiella kostnader								-1 761
Resultat före skatt								-2 389

Not 4 Verkligt värde för finansiella instrument

I övriga kortfristiga skulder ingår en villkorad köpeskillning hänförlig till förvärvet av Huka B.V. Värdering tillhör nivå 3 i värderingshierarkin. Till följd av reserveringar för befarade kundförluster i dotterbolaget Huka B.V. som belastade 2019 års resultat har det förelegat en osäkerhet kring tilläggsköpeskillningens storlek. Redovisat värde på den villkorade köpeskillningen efter avslutade förhandlingar uppgick den 30 juni 2020 till 6,8 MSEK. Den överenskomna fastställda villkorade köpeskillningen är maximerad till 0,65 MEUR där 0,35 MEUR betalas ut i juli 2020 medan resterande del på 0,3 MEUR är en prestationsbaserad ersättning på maximalt 0,1 MEUR per år för perioden 2021–2024.

Avstämning av verkliga värden i nivå 3

I tabellen nedan presenteras en avstämning mellan ingående och utgående balans för den villkorade köpeskillningen värderad i nivå 3.

Koncernen

KSEK	Tilläggsköpeskillning	Totalt
Verkligt värde 2020-01-01	15 839	15 839
Redovisat i periodens resultat		
Övriga rörelseintäkter	-9 047	-9 047
Verkligt värde 2020-06-30	6 792	6 792

AKTIEN

AdderaCares aktie är sedan 1 december 2016 noterad på Nasdaq First North Growth Market under symbolen "ADDERA". Genomsnittligt antal aktier under det andra kvartalet 2020 uppgick till 18 503 097 aktier (17 316 409 aktier). Genomsnittligt antal aktier under det första halvåret 2020 uppgick till 18 503 097 (17 316 409). Antal aktier i AdderaCare per den 30 juni 2020: 18 503 097 (17 316 409). Notera att efter utgången av det andra kvartalet 2020 har en företrädesemission registrerats, vilken har ökat antalet aktier till 25 904 335.

ÄGARFÖRTECKNING MED INNEHAV ÖVER 5% PER 2020-06-30

Namn	Andel av röster och kapital (%)
Bengt Olsson genom bolag*	11,12 %
Hans Andersson genom bolag och privat**	9,25 %
Ampere i Malmö AB***	9,06 %
Jan Kvarnström****	9,06 %
Sannaskogen AB*****	9,00 %
BAS Beheer BV*****	7,51 %
KAA Fastighet AB*****	5,30 %
Övriga	39,71 %
Totalt	100,00 %

*Bengt Olsson äger 100 % av Prosus Capital AB samt 100 % av Prosus AB. Olsson var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28. Olsson är styrelseledamot i moderbolaget sedan 2020-05-27.

**Hans Andersson är styrelseledamot i moderbolaget sedan 2019-05-23 och styrelseordförande i moderbolaget sedan 2020-05-27.

***Per Nilsson, styrelseledamot i moderbolaget, äger tillsammans med närstående 100 % i Ampere i Malmö AB.

****Jan Kvarnström var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2019-05-23.

*****Bo Thorvinger äger 100 % i Sannaskogen AB. Thorvinger var styrelseledamot i moderbolaget till och med 2016-09-28.

*****Bas Kamp äger 100 % i Bas Beheer B.V., tidigare delägare till Huka B.V.

*****KAA Fastighet AB ägs till 50 % av Arne Andersson, tidigare ägare av Trident Industri AB och till 50 % av Alexander Anvedahl.

FINANSIELL KALENDER

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Delårsrapport kvartal 3, 2020 2020-11-19
- Bokslutskommuniké, 2020 2021-02-25

GRANSKNING AV REVISOR

Halvårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

CERTIFIED ADVISER

Erik Penser Bank AB

Telefon +46 (0)8 463 8300, E-post: certifiedadviser@penser.se

AdderaCares samtliga finansiella rapporter finns tillgängliga via följande länk:

<https://www.adderacare.com/investerare/#finansiella-dokument>

Avlämnande av halvårsrapport

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt över Bolagets verksamhet.

Malmö, den 21 augusti 2020

AdderaCare AB
Styrelsen och VD

Mer information kan lämnas av:

Marianne Sernevi VD

Mobil: 0708 69 05 69

E-post: marianne.sernevi@adderacare.com

Denna information är sådan information som AdderaCare AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 augusti 2020 kl 12.00 CEST.



AdderaCare AB

Kullagatan 8, 252 20 Helsingborg
+46(0)40-660 0408
info@addercare.com